Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Зотинская средняя школа»

Приказ

от « 20_» _февраля__2023__г.        № 10

О назначении координатора и создании рабочей группы по переходу МКОУ «Зотинская

СШ»  на обновленные ФГОС СОО

В целях эффективной подготовки МКОУ «Зотинская СШ» к переходу на

обновленные федеральные государственные стандарты среднего  общего образования с

01.09.2023 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дудину Ольгу Андреевну  заместителя  директора по УВР, назначить школьным

координатором по переходу МКОУ «Зотинская СШ» на обновленные ФГОС CОО.

2. Создать группу по  переходу МКОУ «Зотинская СШ» на обновленные ФГОС СОО в

составе:

-  Трещалова М.Е., директора школы

-  Дудиной О.А., заместителя директора по УВР

-  Краснопеевой Н.А., социального педагога

- Лихтенвальд Г.П., заместителя директора по ВР

- Черновой Е.О. учителя химии, биологии, географии

3. Утвердить перспективный план повышения квалификации руководящих и

педагогических работников по обновлённым ФГОС СОО на 2023-2024 гг.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы _____________________М.Е.Трещалов

С приказом ознакомлены: _________________   Дудина О.А.

    _________________  Краснопеева Н.А.

    _________________  Лихтенвальд Г.П.

    _________________  Чернова Е.О.

		2023-04-21T11:27:42+0700
	Трещалов Михаил Евгеньевич